
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌활력기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 49,427,296 44,953,603 4,473,693

국 13,041,949 12,697,883 344,066

지 2,260,000 2,760,000 △500,000

기 240,683 249,473 △8,790

도 2,204,358 2,156,908 47,450

군 31,680,306 27,089,339 4,590,967

농업경쟁력 강화 7,702,009 7,173,289 528,720

국 229,800 24,800 205,000

지 902,000 902,000 0

기 180,000 180,000 0

도 192,000 142,000 50,000

군 6,198,209 5,924,489 273,720

농촌활력기반조성 3,147,961 3,082,961 65,000

국 24,800 19,800 5,000

지 602,000 602,000 0

도 106,000 106,000 0

군 2,415,161 2,355,161 60,000

농촌활력기반조성 430,121 370,121 60,000

401 시설비및부대비 190,000 130,000 60,000

01 시설비 188,416 128,740 59,676

○연구시설 및 주변 배수시설 정비

29,676 0 29,676

○청사 노후시설 보강 10,000 0 10,000

○생활원예 및 생태연못 체험시설 보완

20,000 0 20,000

29,676,000원

10,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 1,584 1,260 324

○연구시설 및 주변 배수시설 정비

324 0 32430,000,000원*1.08/100

일반농산어촌개발사업-농업정책 860,000 860,000 0

지 602,000 602,000 0

도 77,000 77,000 0

군 181,000 181,000 0

307 민간이전 0 194,000 △194,000

지 0 135,800 △135,800

도 0 17,460 △17,460

군 0 40,740 △40,740

05 민간위탁금 0 194,000 △194,000

○지역발전특별회계사업 0 194,000 △194,000

― 농촌활력지원센터 운영(과목경정) 0 194,000 △194,0000원

지 0 135,800 △135,800

도 0 17,460 △17,460

군 0 40,740 △40,740

401 시설비및부대비 837,000 643,000 194,000

지 602,000 466,200 135,800

도 77,000 59,540 17,460

군 158,000 117,260 40,740
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌활력기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 832,949 638,949 194,000

○지역발전특별회계사업 832,949 638,949 194,000

― 농촌활력지원센터 건립 832,949 638,949 194,000832,949,000원

지 602,000 466,200 135,800

도 77,000 59,540 17,460

군 153,949 113,209 40,740

합천농정 2050 프로젝트 사업 1,274,000 1,274,000 0

101 인건비 3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 3,000 0 3,000

○합천농정 2050 프로젝트 사업추진

3,000 0 3,0003,000,000원

206 재료비 35,000 38,000 △3,000

01 재료비 35,000 38,000 △3,000

○합천농정 2050 프로젝트 사업추진

35,000 38,000 △3,00035,000,000원

농산업창업지원 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

02 민간경상사업보조 5,000 0 5,000

○국비보조사업(성립전) 5,000 0 5,000

― 청년 농산업 창업 지원사업 5,000 0 5,0005,000,000원

국 5,000 0 5,000

부농육성 1,437,268 973,548 463,720

국 200,000 0 200,000

지 300,000 300,000 0

기 180,000 180,000 0

도 86,000 36,000 50,000

군 671,268 457,548 213,720

부농육성 업무추진 27,268 13,548 13,720

201 일반운영비 2,500 1,260 1,240

01 사무관리비 2,500 1,260 1,240

○급량비 2,500 1,260 1,2402,500,000원

202 여비 16,368 3,888 12,480

01 국내여비 4,968 3,888 1,080

○부농육성 업무추진 여비 4,968 3,888 1,0804,968,000원

04 국제화여비 11,400 0 11,400

○6차산업 및 선진농업 육성 담당자 견학

11,400 0 11,40011,400,000원

ICT 융복합 스마트유통시스템 구축 450,000 0 450,000

국 200,000 0 200,000

도 50,000 0 50,000

군 200,000 0 200,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 부농육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

국 200,000 0 200,000

도 50,000 0 50,000

군 200,000 0 200,000

01 민간자본사업보조 450,000 0 450,000

○국비보조사업 450,000 0 450,000

― 농식품 ICT 융·복합 스마트유통시스템 구

축 사업 450,000 0 450,000450,000,000원

국 200,000 0 200,000

도 50,000 0 50,000

군 200,000 0 200,000

농업경영 관리 16,608,055 13,234,531 3,373,524

국 284,919 284,912 7

지 785,000 1,285,000 △500,000

기 45,473 45,473 0

도 701,771 801,769 △99,998

군 14,790,892 10,817,377 3,973,515

농업경영 개선 128,261 828,261 △700,000

국 52,900 52,900 0

지 0 500,000 △500,000

도 11,400 111,400 △100,000

군 63,961 163,961 △100,000

농촌자원 복합산업화지원-농업경영 0 700,000 △700,000

지 0 500,000 △500,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 100,000 △100,000

402 민간자본이전 0 700,000 △700,000

지 0 500,000 △500,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 100,000 △100,000

01 민간자본사업보조 0 700,000 △700,000

○지역발전특별회계사업 0 700,000 △700,000

― 쌈채소 생산유통 기반구축 사업 0 700,000 △700,0000원

지 0 500,000 △500,000

도 0 100,000 △100,000

군 0 100,000 △100,000

양정지원 7,506,450 3,506,450 4,000,000

국 9,200 9,200 0

군 7,497,250 3,497,250 4,000,000

양정지원사업 7,497,250 3,497,250 4,000,000

301 일반보상금 6,850,000 2,850,000 4,000,000

11 기타보상금 6,850,000 2,850,000 4,000,000

○공공비축미 6만원선 보장 6,350,000 2,350,000 4,000,0006,350,000,000원

농산물 마케팅 활성화 744,143 681,143 63,000

도 9,000 9,000 0

군 735,143 672,143 63,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경영 관리

단위: 농산물 마케팅 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우수농특산물 홍보 및 판촉 203,285 140,285 63,000

도 9,000 9,000 0

군 194,285 131,285 63,000

402 민간자본이전 92,000 29,000 63,000

도 9,000 9,000 0

군 83,000 20,000 63,000

01 민간자본사업보조 92,000 29,000 63,000

○마장동 농산물 직판장 개설사업

63,000 0 63,00063,000,000원

생활자원 활력화 1,956,553 1,946,029 10,524

국 87,419 87,412 7

지 785,000 785,000 0

도 96,787 96,785 2

군 987,347 976,832 10,515

식생활 교육사업 1,706 1,692 14

국 853 846 7

도 256 254 2

군 597 592 5

308 자치단체등이전 1,706 1,692 14

국 853 846 7

도 256 254 2

군 597 592 5

08 교육기관에대한보조 1,706 1,692 14

○국비보조사업 1,706 1,692 14

― 식생활 교육지원 1,706 1,692 141,706,000원

국 853 846 7

도 256 254 2

군 597 592 5

농경문화관 관리 40,510 30,000 10,510

201 일반운영비 4,650 0 4,650

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○일반수용비 2,000 0 2,000

― 농경문화관 운영에 따른 용품 구입

2,000 0 2,0002,000,000원

02 공공운영비 2,650 0 2,650

○공공요금및제세 1,650 0 1,650

― 농경문화관 전기요금 1,500 0 1,500

― 전화 및 인터넷 사용료 150 0 150

○시설장비유지비 1,000 0 1,000

― 청사관리 유지비 1,000 0 1,000

500,000원*3월

50,000원*3월

1,000,000원

206 재료비 460 0 460

01 재료비 460 0 460

○농경문화관 청사관리 재료구입 460 0 460

― 쓰레기 종량제 봉투 구입 70 0 701,730원*40매
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부서: 농업기술센터

정책: 농업경영 관리

단위: 생활자원 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 화장실 세정제 공기 방향제 구입

90 0 90

― 화장실 롤 화장지 구입 150 0 150

― 청소용품 및 약품 구입 150 0 150

30,000원*3월

50,000원*3월

50,000원*3종

405 자산취득비 5,400 0 5,400

01 자산및물품취득비 5,400 0 5,400

○농경문화관 비품 구입 5,400 0 5,400

― 정수기 구입 2,400 0 2,400

― 회의실 비품 구입 3,000 0 3,000

1,200,000원*2대

3,000,000원

농업지도 관리 21,897,161 21,618,802 278,359

국 12,527,230 12,388,171 139,059

지 573,000 573,000 0

기 15,210 24,000 △8,790

도 1,310,587 1,213,139 97,448

군 7,471,134 7,420,492 50,642

식량생산지원 12,799,468 12,831,358 △31,890

국 9,773,837 9,802,837 △29,000

지 278,000 278,000 0

기 11,210 0 11,210

도 288,876 281,736 7,140

군 2,447,545 2,468,785 △21,240

벼육묘장 설치 690,000 695,000 △5,000

402 민간자본이전 25,000 30,000 △5,000

01 민간자본사업보조 25,000 30,000 △5,000

○벼육묘장 시설보완 25,000 30,000 △5,00025,000,000원

들녘별 경영체 육성 405,000 457,200 △52,200

국 225,000 254,000 △29,000

도 54,000 60,960 △6,960

군 126,000 142,240 △16,240

402 민간자본이전 405,000 457,200 △52,200

국 225,000 254,000 △29,000

도 54,000 60,960 △6,960

군 126,000 142,240 △16,240

01 민간자본사업보조 405,000 457,200 △52,200

○국비보조사업 405,000 457,200 △52,200

― 들녘경영체 육성 사업 405,000 457,200 △52,200405,000,000원

국 225,000 254,000 △29,000

도 54,000 60,960 △6,960

군 126,000 142,240 △16,240

FTA피해보전직불제(식량,원예) 행정비 11,210 0 11,210

기 11,210 0 11,210

202 여비 11,210 0 11,210

기 11,210 0 11,210

01 국내여비 11,210 0 11,210

○기금사업(성립전) 11,210 0 11,210
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부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 식량생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― FTA 피해보전직불제사업(원예과수) 추진

11,210 0 11,21011,210,000원

기 11,210 0 11,210

지역행복생활권협력사업 348,000 348,000 0

지 278,000 278,000 0

도 21,000 21,000 0

군 49,000 49,000 0

101 인건비 12,400 60,800 △48,400

지 9,920 48,640 △38,720

도 744 3,648 △2,904

군 1,736 8,512 △6,776

04 기간제근로자등보수 12,400 60,800 △48,400

○지역발전특별회계사업 12,400 60,800 △48,400

― 상담사 채용(2명) 12,400 60,800 △48,40012,400,000원

지 9,920 48,640 △38,720

도 744 3,648 △2,904

군 1,736 8,512 △6,776

301 일반보상금 6,115 10,000 △3,885

지 4,884 7,986 △3,102

도 369 604 △235

군 862 1,410 △548

11 기타보상금 6,115 10,000 △3,885

○지역발전특별회계사업 6,115 10,000 △3,885

― 농촌인력은행 참여 관외구직자 보상

6,115 10,000 △3,8856,115,000원

지 4,884 7,986 △3,102

도 369 604 △235

군 862 1,410 △548

307 민간이전 277,485 225,200 52,285

지 221,668 179,846 41,822

도 16,745 13,606 3,139

군 39,072 31,748 7,324

05 민간위탁금 277,485 225,200 52,285

○지역발전특별회계사업 277,485 225,200 52,285

― 농촌인력은행 운영 277,485 225,200 52,285277,485,000원

지 221,668 179,846 41,822

도 16,745 13,606 3,139

군 39,072 31,748 7,324

농업재해복구 지원 14,100 0 14,100

도 14,100 0 14,100

302 이주및재해보상금 14,100 0 14,100

도 14,100 0 14,100

02 민간인재해및복구활동보상금 14,100 0 14,100

○도비보조사업(성립전) 14,100 0 14,100

― 2016년 4월 강풍피해 복구비 14,100 0 14,10014,100,000원

도 14,100 0 14,100
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부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 원예산업 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

원예산업 경쟁력 제고 2,177,435 1,854,309 323,126

국 550,139 375,343 174,796

도 444,694 397,908 46,786

군 1,182,602 1,081,058 101,544

시설원예품질개선사업 531,723 556,233 △24,510

국 212,689 222,493 △9,804

도 95,710 100,122 △4,412

군 223,324 233,618 △10,294

402 민간자본이전 531,723 556,233 △24,510

국 212,689 222,493 △9,804

도 95,710 100,122 △4,412

군 223,324 233,618 △10,294

01 민간자본사업보조 531,723 556,233 △24,510

○국비보조사업 531,723 556,233 △24,510

― 시설원예 품질개선(고추비가림 재배시설)

293,090 317,600 △24,510293,090,000원

국 117,236 127,040 △9,804

도 52,756 57,168 △4,412

군 123,098 133,392 △10,294

원예시설 설치 391,792 392,536 △744

도 194,632 195,004 △372

군 197,160 197,532 △372

402 민간자본이전 391,792 392,536 △744

도 194,632 195,004 △372

군 197,160 197,532 △372

01 민간자본사업보조 391,792 392,536 △744

○도비보조사업 391,792 392,536 △744

― 채소생산시설 현대화지원

59,256 60,000 △744118,512,000원*50/100

도 29,628 30,000 △372

군 29,628 30,000 △372

노지채소 경쟁력 강화 212,880 221,000 △8,120

402 민간자본이전 212,880 221,000 △8,120

01 민간자본사업보조 212,880 221,000 △8,120

○배추 무사마귀병 방제 지원

12,880 21,000 △8,12025,760,000원*50/100

ICT 융복합 지원 176,500 90,000 86,500

국 70,600 36,000 34,600

도 31,770 16,200 15,570

군 74,130 37,800 36,330

402 민간자본이전 176,500 90,000 86,500

국 70,600 36,000 34,600

도 31,770 16,200 15,570

군 74,130 37,800 36,330

01 민간자본사업보조 176,500 90,000 86,500

○국비보조사업 176,500 90,000 86,500
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부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 원예산업 경쟁력 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 시설원예 ICT융복합 확산사업

176,500 90,000 86,500176,500,000원

국 70,600 36,000 34,600

도 31,770 16,200 15,570

군 74,130 37,800 36,330

밭작물공동경영체육성지원 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

402 민간자본이전 270,000 0 270,000

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

01 민간자본사업보조 270,000 0 270,000

○국비보조사업 270,000 0 270,000

― 밭작물공동경영체육성지원

270,000 0 270,000300,000,000원*90/100

국 150,000 0 150,000

도 36,000 0 36,000

군 84,000 0 84,000

과수특작 육성지원 316,610 244,610 72,000

도 64,380 40,380 24,000

군 252,230 204,230 48,000

농업재해보험 162,000 90,000 72,000

도 54,000 30,000 24,000

군 108,000 60,000 48,000

307 민간이전 162,000 90,000 72,000

도 54,000 30,000 24,000

군 108,000 60,000 48,000

02 민간경상사업보조 162,000 90,000 72,000

○도비보조사업 162,000 90,000 72,000

― 농업재해보험(농작물재해보험, 농업수입보

장보험) 162,000 90,000 72,000270,000,000원*60/100

도 54,000 30,000 24,000

군 108,000 60,000 48,000

FTA 과수산업 육성 0 50,000 △50,000

기 0 20,000 △20,000

도 0 9,000 △9,000

군 0 21,000 △21,000

고품질 과실생산시설 현대화 사업 0 50,000 △50,000

기 0 20,000 △20,000

도 0 9,000 △9,000

군 0 21,000 △21,000

402 민간자본이전 0 50,000 △50,000

기 0 20,000 △20,000

도 0 9,000 △9,000

군 0 21,000 △21,000
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부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: FTA 과수산업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 민간자본사업보조 0 50,000 △50,000

○기금사업 0 50,000 △50,000

― 과수고품질 시설현대화 0 50,000 △50,0000원

기 0 20,000 △20,000

도 0 9,000 △9,000

군 0 21,000 △21,000

친환경농업 육성 5,204,035 5,238,912 △34,877

국 1,821,964 1,828,701 △6,737

지 240,000 240,000 0

도 435,187 406,665 28,522

군 2,706,884 2,763,546 △56,662

친환경농산물 생산지원 708,035 836,583 △128,548

402 민간자본이전 244,452 373,000 △128,548

01 민간자본사업보조 244,452 373,000 △128,548

○친환경 기능성 흑찰벼 재배단지 조성 0 15,000 △15,000

○친환경 인증 쌀단지 지원 36,452 100,000 △63,548

― 우렁이 종패 36,452 100,000 △63,548

○친환경농산물 생산단지 조성 50,000 100,000 △50,000

0원

36,452,000원

50,000,000원

농산물 우수관리 33,629 35,115 △1,486

도 16,569 17,015 △446

군 17,060 18,100 △1,040

307 민간이전 1,229 2,715 △1,486

도 369 815 △446

군 860 1,900 △1,040

02 민간경상사업보조 1,229 2,715 △1,486

○도비보조사업 1,229 2,715 △1,486

― 농산물우수관리(GAP)제도 인증수수료 지원

1,229 2,715 △1,4861,229,000원

도 369 815 △446

군 860 1,900 △1,040

생태농업 조성 450,500 338,500 112,000

도 160,000 128,000 32,000

군 290,500 210,500 80,000

402 민간자본이전 450,500 338,500 112,000

도 160,000 128,000 32,000

군 290,500 210,500 80,000

01 민간자본사업보조 450,500 338,500 112,000

○도비보조사업 450,500 338,500 112,000

― 유기농업선도농가 가공유통지원사업

234,500 122,500 112,000335,000,000원*70/100

도 67,000 35,000 32,000

군 167,500 87,500 80,000

유기농업자재지원사업 33,157 50,000 △16,843

국 13,263 20,000 △6,737

도 5,968 9,000 △3,032
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부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 13,926 21,000 △7,074

307 민간이전 33,157 50,000 △16,843

국 13,263 20,000 △6,737

도 5,968 9,000 △3,032

군 13,926 21,000 △7,074

02 민간경상사업보조 33,157 50,000 △16,843

○국비보조사업 33,157 50,000 △16,843

― 유기농업자재지원사업

32,842 40,000 △7,15865,684,000원*50/100

국 13,137 16,000 △2,863

도 5,911 7,200 △1,289

군 13,794 16,800 △3,006

― 녹비작물종자대지원사업 315 10,000 △9,685630,000원*50/100

국 126 4,000 △3,874

도 57 1,800 △1,743

군 132 4,200 △4,068

재무활동(농업기술센터) 3,149,982 2,856,892 293,090

보전지출 649,982 356,892 293,090

보조금반환금 649,982 356,892 293,090

802 반환금기타 649,982 356,892 293,090

01 국고보조금반환금 387,690 231,424 156,266

○2014년 농촌자원복합산업화지원사업

961 0 961

○2008년 우리밀 산물처리장 설치 부가가치세

환급액 보조분 6,851 0 6,851

○2008년 우리밀경쟁력향상 프로젝트 시범사업

부가가치세 환급액 보조분 1,167 0 1,167

○2009년 국산밀건조저장시설 증설사업 부가가

치세 환급액 보조분 4,490 0 4,490

○2009년 참들락브랜드저온저장시설사업 부가가

치세 환급액 보조분 4,229 0 4,229

○2009년 우리밀경쟁력향상 프로젝트시범사업

부가가치세 환급액 보조분 1,067 0 1,067

○2010년 우리밀경쟁력향상 프로젝트시범사업

부가가치세 환급액 보조분 1,397 0 1,397

○2011년 지역농업특성화사업 부가가치세 환급

액 보조분 11,625 0 11,625

○2015년 쌀소득보전고정직불금 28,626 0 28,626

○2015년 쌀소득보전고정직불 행정비 1 0 1

○2015년 밭농업직접지불사업 34,967 0 34,967

○2015년 조건불리직불제 13,909 0 13,909

○2014년 FTA피해보전직불금(식량작물) 이자

4 0 4

○2015년 경관보전 직접지불제 사업

6,775 0 6,775

960,910원

6,850,900원

1,166,650원

4,489,950원

4,228,800원

1,066,650원

1,396,200원

11,624,200원

28,625,880원

300원

34,966,890원

13,908,270원

3,690원

6,774,690원
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부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 경관보전 직접지불제 사업 이자

58 0 58

○2015년 FTA피해보전직불금(식량작물)

768 0 768

○2015년 FTA피해보전직불금(식량작물) 행정비

2,974 0 2,974

○2015년 FTA피해보전직불금(식량작물) 이자

94 0 94

○2015년 시설원예품질개선(일반원예)

13,936 0 13,936

○2015년 고추비가림 재배시설 지원

8,898 0 8,898

○2015년 시설원예 에너지이용 효율화

7,469 0 7,469

○2015년 ICT 융복합확산사업 6,000 0 6,000

57,320원

767,080원

2,974,000원

93,210원

13,935,600원

8,898,000원

7,469,000원

6,000,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 262,292 125,468 136,824

○2014년 농촌자원복합산업화지원사업

193 0 193

○농산물 수출촉진자금 지원 31,269 0 31,269

○2015년 시설원예품질개선사업(일반원예)

6,281 0 6,281

○2015년 고추비가림 재배시설 지원

4,005 0 4,005

○2015년 시설원예 에너지이용 효율화

3,362 0 3,362

○2015년 ICT 융복합확산사업 2,700 0 2,700

○2015년 전기온풍기 설치 지원사업

4,958 0 4,958

○2015년 잠종대 지원사업 81 0 81

○2015년 시설채소 수정벌 지원사업 863 0 863

○2014년 전기온풍기 설치 지원사업(사고이월)

2,475 0 2,475

○2015년 채소생산시설현대화 지원사업

53 0 53

○2015년 벼 재배농가 경영안정자금

80,584 0 80,584

192,180원

31,269,000원

6,280,020원

4,004,100원

3,362,000원

2,700,000원

4,958,000원

80,500원

862,500원

2,475,000원

53,000원

80,583,100원
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